СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 17.03.2022 № 37/4-2022

Об одобрении реконструкции памятника воинам-землякам,

погибшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Чехов от

10.08.2018 № 121/10-2018 «Об утверждении Положения об установке

мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных

знаков на территории городского округа Чехов», на основании протокола

заседания комиссии по культурному наследию городского округа Чехов от

08.02.2022 № 9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Одобрить реконструкцию памятника воинам-землякам, погибшим в

Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., расположенного в д. Манушкино у

ДК «Русь» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по социальным вопросам Совета депутатов городского

округа Чехов Е.Н. Рубцову.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов             Г.С. Козина

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от 17.03.2022 № 37/4-2022

МЕСТОРАСПОЛОЖЕНИЕ: Московская область, г. Чехов, д. Манушкино у ДК «Русь».